
 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 26.07.2023 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 25.08.2023 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 2540/09 Michala Klápšťová 08.06.1982 Lučany nad Nisou č.p. 333 46871 Lučany nad Nisou 16 EXE 1045/2010-13 EX 2540/09-105 
usnesení  

 

 EX 665/08 Silvie Lexová dříve 
Šebelíková 

08.04.1965 Andělohorská č.p. 204 46331 Chrastava 61 Nc 6382/2008-5 EX 665/08-115 Příkaz k 
úhradě nákladů exekuce 
- dopl.   

 

 EX 467/13,EX 
3515/14,EX 
1633/09,EX 
1531/08,EX 
827/08,EX 835/06 

Marcel Vítek 26.01.1981 Dr. Milady Horákové 47/114 46006 Liberec 81EXE5277/2013-13,74 
EXE 6848/2014 -16,70 
Nc 8179/2009-6,67 Nc 
6676/2008-4,60 nc 
6054/2008-5,62 Nc 
6672/2006-5 

EX 467/13-84 usn,EX 
3515/14-113 usn,EX 
1633/09-82 usn,EX 
1531/08-76 usn,EX 
827/08-57 usn,EX 
835/06-93 usn  

 

 EX 1750/16 Marek Šibík 09.03.1983 nám. Dr. E. Beneše 1/1 46001 Liberec 72 EXE 61543/2016-9 EX 1750/16-53 výzva k 
přist.vozidla,47 EP 
movité věci se soupisem 
- vozidla dle rejstříku  - 
01.01.2022  

 

 EX 2468/15,EX 
471/09,EX 2764/07 

Petr Horák 04.09.1978 nám. Dr. E. Beneše 1/1 46001 Liberec 73 EXE 61492/2015-
14,70 Nc 6485/2009-
5,45 Nc 3539/2004-3 

EX 2468/15-111 
spoj,112 epmr,EX 
471/09-76 epmr,EX 
2764/07-111 epmr  

 

 EX 537/21 Jiří Podolínský 03.03.1981 nám. Dr. E. Beneše 1/1 46001 Liberec 72 EXE 60685/2021-11 EX 537/21-34 EP movité 
věci se soupisem - 
vozidla dle rejstříku  - 
01.01.2022  

 

 EX 101/08,EX 
1153/08 

Marie Ciperová 23.02.1969 nám. Dr. E. Beneše 1/1 46001 Liberec 65 Nc 6496/2007-8,67 
Nc 6485/2008-4 

EX 101/08-131 
usnesení,EX 1153/08-64 
usnesení  

 

 EX 198/08 Martin Koníček 06.11.1971 Marie Podvalové č.p. 334 27715 Tišice 16 Nc 4561/2007-5 EX 198/08-134 Příkaz k 
úhradě nákladů exekuce 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 26.07.2023 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 25.08.2023 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

- dopl.   
 


